CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Leandro Libardi, nº 25, 1º Pavimento, Bairro Boa Vista, Vila Valério/ES - CEP: 29.785-000
CNPJ (MF) 01.619.047/0001-09 – Telefax: (0xx27) 3728-1255/1489 – E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

PORTARIA Nº. 031/2025

ALTERA A PORTARIA Nº. 001/2024, DE 02 DE

JANEIRO DE 2024,  QUE “NOMEIA AGENTE DE

CONTRATAÇÃO, PREGOEIRO E EQUIPE DE

APOIO PARA CONDUZIR OS ATOS DAS

LICITAÇÕES E CONTRATAÇÕES DO PODER

LEGISLATIVO MUNICIPAL, DE ACORDO COM A

LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 E RESOLUÇÃO Nº

78/2023.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições,

 R E S O L V E:

Art. 1º. Alterar o art.2º. da Portaria nº. 001/2024, que passa a conter a seguinte redação:

“Art. 2º. Nomear os servidores SIMONE APARECIDA BRUNHARA

SABADINI, CLÁUDIA VALÉRIA DE SOUZA, ROSIANE LIMA e BRUNELE

DE MELLO ALMEIDA para comporem a EQUIPE DE APOIO com vistas a

auxiliar a Agente de Contratação e Pregoeira no desempenho de suas

atribuições.”

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 01 de abril de 2025.

        CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
          ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Leandro Libardi, nº 25, 1º Pavimento, Bairro Boa Vista, Vila Valério/ES - CEP: 29.785-000
CNPJ (MF) 01.619.047/0001-09 – Telefax: (0xx27) 3728-1255/1489 – E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br

ADILSON RODRIGUES PEREIRA

Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra:

KILDREM CAO

1º. Secretário

		2025-04-01T12:10:37-0300
	ADILSON RODRIGUES PEREIRA:09025467750

		2025-04-01T12:11:40-0300
	KILDREM CAO:94854858753